

| 资格审查汇总表 | | | | | |
|---|------------------|----------|------------|-------------------------|----|
| 采购项目名称：2023年G213线郫都都江堰界至郫筒街道太清路口预防性养护工程 | | | | | |
| 采购项目编号：N5101172023000250 | | | | | |
| 采购人：成都市郫都区公路养护所 | | | | | |
| 预算金额：8882739元 | | | | | |
| 审查时间：2023年8月30日 | | | | | |
| 资格审查小组签字：王化化 王精隆 陈茂 | | | 监督人员签字：王化化 | | |
| 序号 | 供应商名称 | 是否通过资格审查 | | 未通过原因（选“否”填写） | 备注 |
| | | 是 | 否 | | |
| 1 | 四川川金建筑工程有限公司 | | x | 企业资质不符合，缺少路基路面养护乙级及以上资质 | |
| 2 | 辽宁天晟交通工程有限公司 | √ | | | |
| 3 | 衡水佳力路桥维护有限公司 | | x | 技术负责人职称专业不符 | |
| 4 | 河北道达公路工程有限公司 | √ | | | |
| 5 | 拓丰建设集团有限公司 | √ | | | |
| 6 | 安徽昌达路桥工程集团有限公司 | √ | | | |
| 7 | 四川德沁建设集团有限公司 | √ | | | |
| 8 | 十堰市双环公路建设有限公司 | √ | | | |
| 9 | 河南省第一公路工程有限公司 | √ | | | |
| 10 | 四川省会通公路工程有限公司 | √ | | | |
| 11 | 内蒙古新开元建设有限公司 | √ | | | |
| 12 | 江西浩鑫建设工程有限公司 | √ | | | |
| 13 | 四川省中悦建设工程有限公司 | √ | | | |
| 14 | 泸州交投集团路桥建设有限公司 | √ | | | |
| 15 | 中元路泰建设集团有限公司 | √ | | | |
| 16 | 甘肃翔源工程建设有限公司 | √ | | | |
| 17 | 安徽恒通交通工程有限公司 | √ | | | |
| 18 | 四川汉信建设工程有限公司 | √ | | | |
| 19 | 江西东钜建设工程有限公司 | √ | | | |
| 20 | 福建省友诚建设有限公司 | √ | | | |
| 21 | 筑为未来集团有限公司 | √ | | | |
| 22 | 河南省同裕路桥工程有限公司 | √ | | | |
| 23 | 陕西正亿建设工程有限公司 | √ | | | |
| 24 | 内蒙古瑞锦建设有限公司 | √ | | | |
| 25 | 河北翔达路桥工程有限公司 | | x | 技术负责人职称专业不符 | |
| 26 | 四川日昌建设工程有限公司 | √ | | | |
| 27 | 辽宁京盟建设工程有限公司 | √ | | | |
| 28 | 陕西国琳建设工程有限公司 | √ | | | |
| 29 | 北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司 | √ | | | |
| 30 | 新乡万兴路桥有限责任公司 | √ | | | |
| 31 | 西藏金弘实业有限公司 | √ | | | |
| 32 | 沈阳中联建设工程有限公司 | √ | | | |
| 33 | 山西隆坤路桥工程有限公司 | √ | | | |
| 34 | 湖南金沙路桥建设有限公司 | √ | | | |
| 35 | 中普建设集团有限公司 | √ | | | |
| 36 | 陕西中交基础建设有限公司 | √ | | | |

| | | | | |
|----|-----------------|---|---|----------------------|
| 37 | 辽宁富旺建设（集团）有限公司 | √ | | |
| 38 | 洪城控股集团有限公司 | √ | | |
| 39 | 青岛交建集团有限公司 | √ | | |
| 40 | 陕西交控凯达路桥工程有限公司 | √ | | |
| 41 | 沐杨建设（辽宁）有限公司 | √ | | |
| 42 | 泰杭建工（辽宁）有限公司 | | x | 未提供第四章打★号的技术、服务的响应材料 |
| 43 | 沈阳东启公路工程有限公司 | √ | | |
| 44 | 广西长顺建设工程有限责任公司 | √ | | |
| 45 | 广西现代路桥工程有限公司 | √ | | |
| 46 | 重庆顺翔建筑工程有限公司 | √ | | |
| 47 | 山西路众道桥有限公司 | √ | | |
| 48 | 成都华途建设工程有限公司 | √ | | |
| 49 | 河南明德建设工程有限公司 | √ | | |
| 50 | 重庆川东路桥工程有限公司 | √ | | |
| 51 | 河南省通德公路工程有限公司 | | x | 技术负责人职称专业不符 |
| 52 | 周口瑞峰路桥工程有限公司 | √ | | |
| 53 | 宇坤建设集团有限公司 | √ | | |
| 54 | 重庆长利建设工程有限公司 | √ | | |
| 55 | 江西省路桥隧道工程有限公司 | √ | | |
| 56 | 富正建筑集团有限公司 | √ | | |
| 57 | 重庆九五建工有限公司 | √ | | |
| 58 | 攀枝花瑞达交通工程有限责任公司 | √ | | |
| 59 | 中泰星宇建设集团有限公司 | √ | | |
| 60 | 南昌旭日公路桥梁工程有限公司 | √ | | |
| 61 | 江西云迈建设工程有限公司 | √ | | |
| 62 | 江西尊扬建设工程有限公司 | √ | | |
| 63 | 西藏乾泰工程有限公司 | √ | | |
| 64 | 南昌市银广厦建筑工程有限公司 | √ | | |
| 65 | 天鸿瑞景集团有限公司 | √ | | |
| 66 | 皓泰工程建设集团有限公司 | √ | | |
| 67 | 安徽六安公路桥梁工程有限公司 | √ | | |
| 68 | 云南九德建设集团有限公司 | √ | | |
| 69 | 云南旭呈建筑工程有限公司 | √ | | |
| 70 | 云南新佳宇建设工程有限公司 | √ | | |
| 71 | 陕西盛鑫建筑安装工程有限公司 | √ | | |
| 72 | 安徽先河建筑工程有限公司 | √ | | |
| 73 | 新政建设集团有限公司 | √ | | |
| 74 | 江西循翔建设工程有限公司 | √ | | |
| 75 | 吉林省誉华公路工程有限公司 | √ | | |
| 76 | 云南正扬建设集团有限公司 | √ | | |
| 77 | 重庆凌源建设集团有限公司 | √ | | |
| 78 | 亮云建设集团有限公司 | √ | | |
| 79 | 湖南中耀交通工程有限公司 | √ | | |
| 80 | 湖南瑞安公路桥梁建设有限公司 | √ | | |
| 81 | 江西中鑫路桥集团有限公司 | √ | | |
| 82 | 江西浩鑫建设工程有限公司 | | x | 未提供第四章打★号的技术、服务的响应材料 |

| | | | | | |
|----|-----------------|---|---|----------------------|--|
| 83 | 江西共进实业有限公司 | | x | 未提供第四章打★号的技术、服务的响应材料 | |
| 84 | 宜春市交通公路工程建设有限公司 | √ | | | |
| 85 | 河南锦路路桥建设有限公司 | √ | | | |
| 86 | 湖南钜峰交通工程有限公司 | √ | | | |
| 87 | 天工方圆建设集团有限公司 | √ | | | |
| 88 | 江西晟铭建设工程有限公司 | √ | | | |
| 89 | 江西纬邦路桥工程有限公司 | √ | | | |
| 90 | 江西省洪建交通工程有限公司 | √ | | | |
| 91 | 江西创明建设工程有限公司 | √ | | | |
| 92 | 贵州星辉联创工程有限公司 | √ | | | |